
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,VILNELĖ“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „VILNELĖ“ 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS KOMISIJOS SUDARYMO

2022  m.  vasario          d.  Nr. V –

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymu, 

p a t v i r t i n t u   gegužės 28 d. Lietuvos Respublikos Seimo Nr. IX-904 (nauja redakcija nuo

2022-01-01),

1.  T v i r t i n u Kauno lopšelio-darželio „Vilnelė“ Korupcijos prevencijos ir kontrolės komisiją

šios sudėties:

        1.1.  Mokytoja Edita Burbienė  atsakinga už korupcijos prevencijos programų ir planų rengimą;

        1.2.  Mokytoja Neringa Mikelionienė atsakinga už korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą;

1.3. Mokytoja Daiva Lydekienė atsakinga už antikorupcinį visuomenės švietimą ir informavimą

bei už antikorupcinės aplinkos kūrimą įstaigoje.

2.    Šio įsakymo vykdymo kontrolę pavedu direktoriaus pavaduotojai ugdymui Lijanai

Vadopalienei.

3.    Šis įsakymas per tris mėnesius nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai (L. Sapiegos g.

12, Kaunas) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Direktorius                                                                                                              Rolandas  Bulotas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno lopšelis-darželis "Vilnelė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „VILNELĖ“

KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS

KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-22 Nr. V-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rolandas Bulotas vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-22 11:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-22 11:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-08 09:20 - 2023-11-08 09:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-29 nuorašą suformavo Rolandas Bulotas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




